Zatacznik Nr 1a do SIWZ

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
do sprawy nr II1.G.211/01/10

I. Przedmiotem niniejszego zamodwienia sg ustugi sprzatania pomieszczen
biurowych oraz utrzymania w czystosci terendow zewnetrznych bezposrednio
przylegtych do budynkdéw zajmowanych przez Prokurature Okregowg w Zielonej

Goérze, ul. Partyzantdéw 42 oraz podlegtych jej prokuratur okregu zielonogorskiego.

II. Nazwy i kody stosowane we Wspolnym Stowniku Zamoéwien (CPV):
90910000-9 Ustugi sprzgtania

90911200-8 Ustugi sprzatania budynkow
90914000-7 Ustugi sprzagtania parkingdéw
90919200-4 Ustugi sprzgtania biur

III. Wykonawca zobowigzuje sie wykonac¢ przedmiot niniejszego zamédwienia z
nalezytg starannoscig zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiajacego

wskazanymi w niniejszej SIWZ.

IV. Przedmiot zamodwienia podzielono na zadania od nr 1 do 7. Dla okreslonego

zadania przypisany jest odpowiedni budynek, bedacy siedziba danej prokuratury.

V. Zestawienie powierzchni do sprzatania:

ZADANIE NR 1
Prokuratura Okregowa w Zielonej Gorze, ul. Partyzantéw 42

1. Powierzchnia wewnetrzna pozioma ogdtem: 3.187,36 m?
w tym:

a) powierzchnia komunikacyjna:

-korytarze
« granit (ptytki) 73,35 m?
. parkiet 233,80 m?
«  plytki ceramiczne 296,91 m?
- hole + klatki schodowe (ptytki ,GRES") 394,10 m?
b) toalety (ptytki ,GRES") 141,60 m?
C) pomieszczenia biurowe
- wyktadzina dywanowa 1.540,90 m?
- wykfadzina PCV rulon 159,70 m?
- parkiet 104,90 m?
- sekretariaty, biura podawcze, poczekalnia (ptytki ,GRES") 156,30 m?
- pokoje socjalne — ptytki ,GRES” szkliwiony 84,20 m?
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2. Liczba okien (PCV) do mycia 200 szt.
(wym. 150x160 - 153 szt.)
(wym. 120x160 - 47szt.)

3. Zaluzje pionowe na oknach 200 szt.

4. Wyposazenie toalet i pokoi socjalnych:

- liczba zlewozmywakdw 8 szt.
- liczba sedeséw 26 szt.
- liczba pisuaréw 8 szt.
- liczba natryskéw 1 szt.
- liczba umywalek 22 szt.

- liczba luster w glazurze $ciennej (85x85 cm) 19 szt.

5. Winda osobowa - wyktadzina dywanowa 1,60 m?
6. Powierzchnia terendéw zewnetrznych ogdtem 1.489,00 m?
w tym:
a) parkingi, ciagi pieszo-jezdne (polbruk) 1.255 m?
b) zielen (drzewa, krzewy, trawniki) 234 m?

ZADANIE NR 2
Prokuratura Rejonowa w Nowej Soli, ul. Pilsudskiego 38

1. Powierzchnia ogdtem: 548,86 m?
w tym:

a) powierzchnia komunikacyjna:
- korytarze, hole

« linoleum 38,30 m?

«  ptytki ,GRES” 73,80 m?

- klatka schodowa (ptytki ceramiczne) 17,70 m?

b) toalety (WC) (ptytki ,GRES") 20,80 m?

c) pokoéj zatrzyman + pokdj socjalny - ptytki ,GRES” 39,50 m?

d) pomieszczenia biurowe - panele podtogowe 358,76 m?

2. Liczba okien (drewniane - nowe) do mycia 38 szt.

3. Zaluzje pionowe na oknach

4. Wyposazenie toalet i pokoju socjalnego:

- liczba zlewozmywakdw 1 szt.
- liczba sedeséw 5 szt.
- liczba pisuaréw 1 szt.
- liczba umywalek 5 szt.
- liczba luster 5 szt.



Powierzchnia terendw zewnetrznych ogdtem

w tym:

a) parkingi, ciagi pieszo-jezdne (polbruk)

b) zielen (drzewa, krzewy, trawniki)

ZADANIE NR 3

Prokuratura Rejonowa w Swiebodzinie, ul. Poznanska 10

1.

Powierzchnia ogotem:
w tym:
a) powierzchnia komunikacyjna:
- korytarze, hole
. ptytki ,GRES”
. panele podtogowe
b) toalety (WC) (ptytki ,GRES")
C) pomieszczenia biurowe
- panele podiogowe
- wyktadzina dywanowa
- ptytki ,GRES”

Liczba okien (PCV) do mycia

Zaluzje pionowe na oknach

Wyposazenie toalet i pokoju socjalnego:

- liczba zlewozmywakow
- liczba sedeséw

- liczba pisuaréw

- liczba umywalek

Powierzchnia terendw zewnetrznych ogdétem

ZADANIE NR 4

960 m?
300 m?

1 szt.
4 szt.
1 szt.
4 szt.
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1.260,00 m?

466,62 m?

60,00 m?
21,40 m?
12,90 m?

349,42 m?
13,00 m?
9,90 m?

80 szt.

190,00 m?

Prokuratura Rejonowa w Krosnie Odrzanskim, ul. Piastéw 10L

1.

4. Wyposazenie toalet i pokoju socjalnego:

Powierzchnia ogotem:
w tym:

a) powierzchnia komunikacyjna:
- hol + korytarze (ptytki ,GRES")

b) toalety (WQC) (ptytki ,GRES")

C) pomieszczenia biurowe (wykfadzina ,Tarket”)
d) poczekalnia, pokdj socjalny, pokoje przestuchan(ptytki ,GRES”) 76,30 m
2. Liczba okien (PCV) do mycia
3. Zaluzje pionowe na oknach

- liczba sedesdow

4 szt.

2
24,60 m?
441,17 m?

2

36 szt.
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- liczba pisuarow 2 szt.
- liczba umywalek 4 szt.

ZADANIE NR 5

Prokuratura Rejonowa w Zarach, ul. Gérnos$laska 17

1.

Powierzchnia ogétem:
w tym:

a) powierzchnia komunikacyjna:
- hole + korytarze + klatki schodowe (ptytki ,GRES")
- lastryko

b) toalety (WC) (ptytki ,GRES")

C) pomieszczenia biurowe (panele podtogowe)

Liczba okien (PCV) do mycia
Zaluzje pionowe na oknach

Wyposazenie toalet i pokoju socjalnego:

- liczba zlewozmywakodw 1 szt.
- liczba sedeséw 11 szt.
- liczba pisuarow 2 szt.
- liczba umywalek 8 szt.

Powierzchnia terendéw zewnetrznych ogotem

w tym:
a) parkingi, ciaqgi pieszo-jezdne (polbruk) 471,00 m?
b) trawniki 90,00 m?

ZADANIE NR 6

Prokuratura Rejonowa w Zaganiu, ul. Dworcowa 57

1.

Powierzchnia ogétem:
w tym:

a) powierzchnia komunikacyjna:
- korytarze, hole, klatki schodowe (ptytki ,GRES")
- linoleum
b) toalety (WC) (ptytki ,GRES")
C) pomieszczenia biurowe
- wyktadzina dywanowa
- linoleum

Liczba okien (PCV) do mycia
Zaluzje pionowe na oknach
Wyposazenie toalet i pokoju socjalnego:

- liczba zlewozmywakéw 1 szt.

788,95 m?

119,00 m?
34,30 m?
50,30 m?

585,35 m?

48 szt.

561,00 m?

564,11 m?

89,56 m?
17,50 m?
24,70 m?

390,85 m?
41,50 m?

37 szt.
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- liczba sedeséw 4 szt.
- liczba pisuarow 1 szt.
- liczba umywalek 2 szt.
5. Powierzchnia terendéw zewnetrznych ogdtem
w tym:
a) parkingi, ciagi pieszo-jezdny, chodnik (polbruk)
b) trawniki

ZADANIE NR 7
Prokuratura Rejonowa we Wschowie, ul. Garbarska 11

1. Powierzchnia ogétem:
w tym:

a) powierzchnia komunikacyjna:
- korytarze, klatki schodowe (ptytki ,,GRES”)
- hol (wyktadzina dywanowa)
b) toalety (WQC) (ptytki ,,GRES")
C) pomieszczenia biurowe
-wyktadzina dywanowa
- linoleum

2. Liczba okien (PCV) do mycia
3. Zaluzje pionowe na oknach

4. Wyposazenie toalet i pokoju socjalnego:

- liczba zlewozmywakdw 1 szt.
- liczba sedeséw 4 szt.
- liczba umywalek 3 szt.

5. Powierzchnia terendéw zewnetrznych ogdtem

a) parkingi, ciagi pieszo-jezdne (polbruk) 370,00 m?
b) zieleA (drzewa, krzewy, trawniki) 105,00 m?

Informacje dodatkowe:

1.076,00 m?

326 m?
750 m?

412,47 m?

60,07 m?
27,20 m?
14,80 m?

285,90 m?
24,50 m?

25 szt.

475,00 m?

v Zamawiajacy informuje, ze nie udziela Wykonawcy informacji dotyczacej

wymiarow poszczegolnych okien i drzwi.

v" Wskazane jest, aby Wykonawca zapoznat sie z obiektem objetym

zamoéwieniem, przed ztozeniem oferty.



